

Nyheter från Forskning och utbildning

Oktober 2024



**Ledare av Mats G Karlsson,
forsknings- och utbildningsdirektör**

Trots att det är höstlovsvecka för våra yngre i länet är det intensiva tider inom regionens verksamheter för studenter, medarbetare med pedagogiska uppdrag och forskare. Våra viktiga FoU-uppdrag går vidare med mer än 2000 studenter i vår verksamhet på årsbasis och nästan 500 forskningsaktiva medarbetare.

Avancerade terapiläkemedel möjliggör behandling av svåra sjukdomar

Avancerade terapiläkemedel, ATMP, gör det möjligt att behandla svåra sjukdomar som inte kan behandlas med traditionella läkemedel. Just nu pågår det en förstudie inom hälso- och sjukvården för att titta på de förutsättningar som finns för att bilda ett ATMP-centrum i Region Örebro län.



Gabriella Lillsunde Larsson vald till president för IFBLS

IFBLS står för International Federation of Biomedical Laboratory Science. I Örebro finns numera presidenten för organisationen. Hon heter Gabriella Lillsunde Larsson och leder organisationen vars medlemmar är nationella organisationer för biomedicinska analytiker i cirka 40 länder.



Intressekonflikter i vård och forskning – fokus på Camtös temadag den 22 november

Camtös årliga temadag handlar om att belysa konflikter som kan uppstå när olika intressen krockar inom vård och forskning. "Jävssituationer som blir kända väcker ofta upprörda känslor, särskilt om pengar är inblandade. Camtö vill med sin temadag öka kunskapen om även andra former av intressekonflikter i sjukvård och forskning och diskutera hur dessa kan hanteras på bästa sätt", berättar Louise Olsson, enhetschef vid regionens HTA-enhet Camtö.

Universitetssjukvårdens forskningscentrums seminarier

- **Manusseminarium: Associations between abdominal pain and physical activity parameters in young girls with functional abdominal pain disorders: Effects of an 8-month dance and yoga intervention**
5 november, kl 13.00-15.00
- **Kappaseminarium: Health-related quality of life before and after minimal invasive surgery for pectus excavatum**
6 november, kl 15.00-17.00
- **Temaseminarium Nära vård om Palliativ vård**
12 november, kl 10.30-12.00
- **Manusseminarium - Working in intensive care during extraordinary conditions - Staffs' experiences of stress, moral stress, and support during the first wave of the COVID-19 pandemic**
19 november, kl 13.00-15.00
- **Manusseminarium: Radiotherapy staffs' experience of treating and assessing frail older cancer patients: A qualitative study**
28 november, kl 10.00-12.00

Mer information och anmälan: [Forskningsseminarier](#)

Ny utnämning

Farhan Bazargani ny professor i ortodonti



Farhan Bazargani, övertandläkare inom Folk tandvården, har blivit utnämnd till professor vid Göteborgs universitet. "Att utnämnas till professor är en stor ära och ett erkännande för det hårda arbete och den dedikation man har lagt ner inom sitt ämnesområde", säger han.

Nyhetsbrevet Nyheter från Forskning och utbildning

Nyhetsbrevet sänds ut för att du enkelt ska kunna ha koll på vad som händer inom forsknings-, utbildnings- och innovationsområdet. Vill du läsa tidigare nyhetsbrev? Alla utgivna nummer finns samlat på våra forskningssidor på [Region Örebro läns hemsida](#).

Nyhetsbrevets rubriker i blått samt ledarens rubrik i svart är länkar.

Jag vill börja prenumerera på nyhetsbrevet

Tillsammans skapar vi ett bättre liv